重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕22号

关于公布“青春风华 逐梦前行”学生社团

文化节“青春之约”风采展获奖名单的通知

各指导单位﹑各学生社团：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，进一步繁荣校园文化，充

分发挥学生社团的育人功能，打造学生社团品牌，学校举办了

2021 年学生社团文化节。

经社团风采展示、学生自主投票及学生社团中心综合考评打

分，共有学生跆拳道协会等 10 个学生社团在“青春之约”风采

展环节中荣获“最受欢迎学生社团活动”称号，现将获奖名单公

布如下：

社团名称 奖项

学生跆拳道协会 一等奖

学生天文学社 二等奖

学生翔羽羽协 二等奖

学生诗词协会 二等奖

学生书法协会 三等奖

学生户外素质拓展协会 三等奖

学生五彩石青年志愿者协会 三等奖

学生爱心社 三等奖

学生互助协会 三等奖

学生哥乐相声社 三等奖

                               重庆大学学生社团中心

                                    2021年 5月 21日